

§ 29

Dnr 2015/KS 0003 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Tre nya interpellationer lämnas in till sammanträdet och två interpellationer är bordlagda från ett tidigare sammanträde. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnades in till sammanträdet den 5 mars 2015

Eija Rätty (S) lämnade in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om jämställdheten i Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Eija Rätty (S), Carl-Johan Karlson (S), Marcus Obligado (V), Marie Åkesdotter (MP), Anna Steele (FP) Ulrica Riis-Pedersen (C), Dick Bengtson (M) och Peter Bylund (MP) yttrar sig.

Carl-Johan Karlson (S) lämnade in en interpellation till socialnämndens tillförordnade ordförande Anna Lund (KD) om bostäder för gruppboende (bilaga). Anna Lund (KD) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga).

Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anna Lund (KD), Carl-Johan Karlson (S), Tom Nilstierna (MP), Mathias Tegnér (S), Fredrik Saweståhl (M) och Peter Freij (M) yttrar sig.

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 16 april 2015

Jerry Svensson (S) lämnar in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om prognostiserat underskott för barn- och utbildningsnämnden (bilaga). Anki Svensson lämnar in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Marcus Obligado (V) lämnar in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om betyg från årskurs fyra (bilaga). Anki Svensson lämnar in ett skriftligt svar (bilaga).

Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Peter Bylund (MP) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om Tyresö Bostäders styrelses beslut att inte hyra ut till kollektivhusföreningen (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Bilagor

Om Jämställdheten i Tyresö interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Eija Rätty (S).pdf

Svar angående jämställdheten i Tyresö till Eija Rätty (S) från Fredrik Saweståhl (M).pdf

Om bostäder för gruppboende interpellation till tillförordnade ordföranden i SN Anna Lund (KD) från Carl-Johan Karlson (S).pdf

Svar om bostäder för gruppboende till Carl Johan Karlson (S) från Anna Lund (KD).pdf

Angående prognostiserat underskott Interpellation till Anki Svensson (M) från Jerry Svensson (S).pdf

Svar på interpellation om prognostiserat underskott för barn- och utbildningsnämnden till Jerry Svensson (S) från Anki Svensson (M).pdf

Gällande betyg från årskurs 4 interpellation till Anki Svensson (M) från Marcus Obligado (V).pdf

Svar på interpellation om betyg från årskurs fyra till Marcus Obligado (V) från Anki Svensson (M).pdf

Angående Tyresö Bostäders styrelses beslut att inte hyra ut till kollektivhusföreningen interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------